,Mer.31,..r215.14,,C,Wrie

C 6 Adi. 20 2o

!fProí:J,t r.ì,a Céçar
r'? 	■ rke r+C,

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
I  Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando com

urgência, a alteração da destinação da emenda impositiva n° 66/2019, de minha autoria, no valor

de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para compras e manutenções de aparelho para Centro de

Especialidade Odontológicos (CEO), para compra de máscaras e outras, para ajudar ao combate

do COVID 19 — Coronavírus.

Requerimento n° 905/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA.
A ALTERAÇÃO DA DESTINAÇÃO DA EMENDA IMPOSITIVA N°
66/2019, DE MINHA AUTORIA. NO VALOR DE R$ 100.000,00 (CEM
MIL REAIS) PARA COMPRAS E MANUTENÇÕES DE APARELHO
PARA CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS (CEO).
PARA COMPRA DE MASCARAS E OUTRAS, PARA AJUDAR AO
COMBATE DO COVID 19 - CORONAVOUS.

PROTOCOLO GERAL N° 1643/2020
Data: 02/04/2020 - Horário: 15:03

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia ao departamento competente, solicitando com urgência, a alteração da destinação da

emenda impositiva n° 66/2019, de minha autoria, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para

compras e manutenções de aparelho para Centro de Especialidade Odontológicos (CEO), para

compra de máscaras e outras, para ajudar ao combate do COVID 19 — Coronavírus.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de abril de 2020.

Vereador Antonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1